AVISO DE INDEFERIMENTO DE RECURSO

Pregão Presencial nº 028/22 – Processo Administrativo nº 4932 / 22

Objeto: “Registro de preço para contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva

e corretiva dos veículos leves, pesados e semipesados, com mão de obra especializada e o fornecimento de

peças, pertencentes a Frota Municipal, pelo período de 12(doze) meses”.

O MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE/RJ, através do Sr. Pregoeiro, torna público para conhecimento da recorrente,

empresa, GUTICAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ nº31.596.281/0001-10, bem como aos

demais interessados, que foi INDEFERIDO o recurso interposto quanto ao resultado de julgamento do Pregão

supramencionado. O referido julgamento encontra-se apenso aos autos e à disposição dos interessados no horário das

08h às 17h, em dias úteis, e junto ao portal da transparência desta municipalidade

Iguaba Grande, 30 de junho de 2022.

Hérique da Costa Corrêa

Pregoeiro